TomadorelAsegurados que en el

momento dei siniestro no desempeñe¡
una aqtvidad pr0fesional remu¡erada.

Capilal l\¡aximo: 1.500 Euros/mensuales

Carencia ln c a
15 dias
0 dias en c€so de accid

CAPITAL ASEGURADO I,IAXIMO CONTRATADO COI{ BARCLAYSVIDA Y PENSIONES

Quince mil (15.000) euros

BEi{EFICIARIOS: BARCLAYS BANK PLC Suorrsalen España con caécter revocable

Modalidad de Pr¡má: Prima l\lensual

BENEFICIARIOS: BARCLAYS BANK PLC Sucursalen Esoaña con carácter revocab e

Modal¡d¿d de PrimaiPrma Mensua

Nomb.e Medi¿dor: Barclays l¡ediador Operadorde Banca-Seguros Vinculado, S.A.U I Nombre Mediador: